



**ENAD
GLOBAL
7**

Standing Stone Games lanserar Isle of Dread för Dungeons & Dragons Online

EG7 vill informera om att dess dotterbolag Standing Stone Games har lanserat Isle of Dread-expansionen för den populära RPG-titeln Dungeons & Dragons Online.

Den nya expansionen för Dungeons & Dragons Online kommer att vara tillgänglig för förbeställning den 27 april 2022, med den fullständiga lanseringen planerad till den 8 juni 2022. Spelare som förbeställer expansionen nu kommer att få omedelbar tillgång till föremål i spelet, kosmetika och det helt nya Tabaxi-racet.

- **Höjt nivåtak och Heroic-spel** – Med Isle of Dread-expansionen har DDO:s nivåtak ökat till 32. Detta är den första nivåhöjningen sedan 2015. Isle of Dread inkluderar uppdrag och äventyr som kan spelas av karaktärer på Heroic-nivå 7 och Legendary-nivå 30+.
- **Nya äventyr baserade på Classic D&D** – Isle of Dread-modulen kommer till liv i alla nya uppdrag och ett enormt äventyrsområde fyllt med farliga dinosaurier.
- **Nya monster** – Slåss mot välbekanta fiender som Triceratops, T-Rex och andra ökända dinosaurier, men slåss också mot andra D&D-varelser som Kopru och Ettercaps.
- **Ny spelbar karaktärs-ras: Tabaxi** – Få tillgång till det nya spelbara Tabaxi-karaktärsrasen med valfri upplaga av Isle of Dread-expansionen.
- **Ny ikonisk hjälte: Trailblazer** – Få tillgång till Trailblazer Iconic Hero när du väljer Ultimate Editions av expansionen.
- **Samla och skapa ny utrustning** – Isle of Dread kommer att debutera ett helt nytt anpassningsbart dinosauriebans-hantverkssystem och visa upp ny piratinspirerad utrustning, nya Sentient Artifacts att leta efter och nya Augments.
- **Permanent Raptor Hireling** – Skapa ditt eget jaktpaket med en permanent Raptor Hireling som heter Teal. Finns i Collector's och Ultimate-utgåvorna av Saltmarsh. The Collector's Raptor stöder Heroic nivå 7, medan Ultimate Fan Bundle Raptor stöder nivå 30.
- **Spela på ditt sätt** – Uppgradera till Collector's Edition eller Ultimate Fan Bundle för extra föremål, kosmetika, upplåsningar och godsaker.

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Ji Ham, tillförordnad VD

Tel: +46 70 065 07 53

ji@enadglobal7.com

Fredrik Rüdén, vice VD och CFO

Tel: +46 733 117 262

fredrik.ruden@enadglobal7.com

OM EG7

EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har 470+ spelutvecklare och utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios, Big Blue Bubble och Antimatter Games. Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 1 500+ titlar, varav många världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och distributionsavdelningar Innova och Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 880 anställda i 16 kontor världen över.

Nasdaq First North Growth Market Ticker Symbol: EG7

Certifierad rådgivare: Eminova Fondkommission AB, Tel: +46 8 684 211 00

VIKTIG INFORMATION

Styrelsen för Enad Global 7 AB (publ) bedömer att informationen i detta pressmeddelande ej är av kurspåverkande karaktär men att det alltså är av betydande vikt att enhetligt via offentliggörandet kommunicera informationen till bolagets intressenter.